
Uchwała Nr 483/2016 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 1 września 2016 r. 
 

w sprawie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku „sztuka 

mediów” prowadzonym na Wydziale Sztuki Mediów Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie  

na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej uchwala, co 

następuje: 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, uwzględniając opinię Zespołu odwoławczego, 

uznało, iż wyjaśnienia przedstawione we wniosku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie  

o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku „sztuka mediów” 

prowadzonym na Wydziale Sztuki Mediów, na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim uzasadniają zmianę terminu przeprowadzenia oceny programowej 

wyrażonego w § 3 Uchwały Nr 290/2016 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia  

16 czerwca 2016 r. 

 

§ 2 

Podtrzymując wpływające na ocenę warunkową sformułowane w Uchwale Nr 290/2016 z dnia 16 

czerwca 2016 r., zastrzeżenia dotyczące kryteriów odnoszących się do: koncepcji, efektów i programu 

kształcenia oraz wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia - Prezydium Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej, uwzględniając zakres prac nad programem naprawczym, który objąć ma kwestie 

proceduralne, administracyjne, programowe, strukturalne oraz osobowe, przychyla się do prośby 

Wydziału Sztuki Mediów o przedłużenie okresu naprawczego o kolejny rok akademicki. Rzetelne 

przeprowadzenie tak głębokich zmian niewątpliwie wymaga dłuższego czasu, zwłaszcza że koncepcje 

kształcenia na kierunkach artystycznych związanych z nowymi mediami mają stosunkowo krótką 

historię i w wielu uczelniach są dopiero w fazie kształtowania się.  

 

§ 3 

 

Następna ocena programowa na kierunku „sztuka mediów” w wymienionej w § 1 jednostce powinna 

nastąpić w roku akademickim 2017/2018. 

 

§ 4 

 

Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

2) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

3) Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  

POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 

Krzysztof Diks 


